GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO
GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES - GPAQ

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO Nº 002/2013/SENF/SEFAZ

A SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO, por intermédio de sua Pregoeira, Sra.
Paloma Michelle Diaz Lafoz Pinto Coelho designada pela PORTARIA CONJUNTA Nº 002/2013 – SENF -
SEFAZ, de 07 de janeiro de 2013, publicada no D.O.E. do dia 09 de janeiro de 2013, COMUNICA aos
interessados, que encontra-se disponível nos sites www.sad.mt.gov.br e www.sefaz.mt.gov.br,
julgamento de impugnação/pedido de esclarecimento impetrado pela empresa MOURA & BOTELHO
SILVEIRA LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 10.517.972/0001-01, com sede na Rua das Primaveras, nº
434W, anexo a Sala 2, Bairro Centro, na cidade de Nova Mutum-MT, bem como esclarecimento aos
licitantes.
No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-
2303/2306/2308/2309, fax 3617-2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 30 de julho de 2013

Paloma Michelle Diaz Lafoz Pinto Coelho

Pregoeira

PUBLIQUE-SE: